

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Svařenka, Domoradice, kácení břehových porostů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

19. 9. 2018

Cena bez DPH

55 800,00

DPH základní
snižená

Základ daně

55 800,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

11 718,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

67 518,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Svařenka, Domoradice, kácení břehových porostů**

Místo: Datum: 19. 9. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	55 800,00
1 - Zemní práce	49 800,00
OST - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	6 000,00
01 - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
09 - Ostatní náklady	1 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Svařenka, Domoradice, kácení břehových porostů**

Místo: Datum: 19. 9. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	55 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV	49 800,00
1 - Zemní práce	49 800,00
OST - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	6 000,00
01 - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
09 - Ostatní náklady	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Svařenka, Domoradice, kácení břehových porostů**

Místo:

Datum: **19. 9. 2018**

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV

49 800,00

D 1 Zemní práce

49 800,00

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	30,000	25,00	750,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	112151351	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,2 m	kus	13,000	1 300,00	16 900,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	112151352	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,3 m	kus	8,000	1 800,00	14 400,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	R001	Štěpkování větví z pokácených stromů bez rozlišení průměru	kpl	25,000	150,00	3 750,00	
6	K	R003	Přesun veškeré dřevní hmoty na mezdeponii	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	

D OST

6 000,00

D 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

4 500,00

7	K	01132	Zajištění obnovy zpevněných a nezpevněných komunikací	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-------	---	--------	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:

Obnova stávajících zpevněných i nezpevněných komunikací při jejich případném porušení

8	K	01133	Zajištění obnovy ploch dotčených stavbou	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-------	--	--------	-------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:

Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu

9	K	R004	Příprava staveniště	soubor	1,000	500,00	500,00	
---	---	------	---------------------	--------	-------	--------	--------	--

P Poznámka k položce:

Položka obsahuje i činností vedoucí k zajištění souhlasu k vstupu na příjezdové pozemky od jejich vlastníků nebo uživatelů, včetně zajištění jejich podmiňujících požadavků (případný nájem stavení dotčených ploch)

D 09

Ostatní náklady

1 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
10	K	037	Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou po dokončení prací	soubor	1,000	1 000,00		1 000,00	
11	K	0931	Provedení pasportizace stávajících nemovitostí (vč. pozemků) a jejich příslušenství, zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací	soubor	-1,000	500,00		500,00	



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 180919

Stavba: Svařenka, Domoradice, kácení břehových porostů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 800,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

55 800,00

0,00

Výše daně

11 718,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

67 518,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 180919

Stavba: Svařenka, Domoradice, kácení břehových porostů

Místo:

Datum:

19. 9. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
180919	Svařenka, Domoradice, kácení břehových porostů	55 800,00	67 518,00	STA

